令和　　年　　月　　日
自　営　業　等　就　労　申　立　書

荒　尾　市　長　様

申立者（保護者）住所
申立者（保護者）氏名　　　　　　　　　印

下記のとおり自営業等に就労していることを申し立てます。
	事業所（店）名等
	事業所（店）名

	事業所（店）住所

	代表者氏名

	就労者氏名等
	住所

	氏名

	生年月日
	[bookmark: _GoBack]昭和　・　平成　　　　　年　　　　月　　　　日

	児童との続柄
	父　・　母　　・　その他（　　　 　　　）

	就労年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	就労地・店名
	· 自宅　　□　その他（所在地：　　　　　　　　　電話：　　　　　　　）

	仕事内容
	※具体的に記入して下さい。

	就 労 時 間
	午前 ・ 午後　　　時　　　分　～　午前 ・ 午後　　　時　　　分

	就 労 日 数
	日/週

	通勤時間
	時間　　　　　分

※申立内容に虚偽があった場合には、支給認定を取り消します。